JUSTIÇA  ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

PORTARIA N.º 507/2018

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO

CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Conjunta nº 4, de 8

de maio de 2015, alterada pela Portaria Conjunta nº 6/2017, em seus incisos I,

II e III, e § 6º,

CONSIDERANDO  o  disposto  no  Processo  Administrativo

Digital nº 15611/2017,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros do Comitê Gestor do 1º Grau

de Jurisdição da Justiça Eleitoral do Ceará, de que se referem os incisos I, II e

III do artigo 2º da Portaria nº 4/2015, na seguinte forma:

I – Presidente, Dra. Fátima Maria Rosa Mendonça – Juíza da

80ª Zona Eleitoral - Fortaleza, e Dra. Valéria Márcia de Santana Barros Leal–

Juíza da 82ª Zona Eleitoral – Fortaleza, como suplente;

II  – titular,  Dr.  André Aguiar Magalhães – Juiz da 118ª Zona

Eleitoral  –  Fortaleza,  e  Dra.  Nádia  Maria  Frota  Pereira,  Juíza  da 94ª  Zona

Eleitoral - Fortaleza, como suplente;

III  – titular, Dr. Flávio Luiz Peixoto Marques, Juiz da 2ª Zona

Eleitoral – Fortaleza, e a Dra. Maria de Fátima Bezerra Facundo, Juíza da 3ª

Zona Eleitoral – Fortaleza, como suplente.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Fortaleza, 25 de abril de 2018.

Desembargadora MARIA NAILDE PINHEIRO NOGUEIRA
PRESIDENTE

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 02/05/2018 20:59:07
Por: MARIA NAILDE PINHEIRO NOGUEIRA

T
R

E

	PORTARIA N.º 507/2018